
l
i KONZERVATOŘ PARDUBICE

'.= h. q.

' /ĺc'nZ
KOMORNÍ .Znaáa·
FILHARMONIE—-.-- ---- .-
PARDUBICE

CUC to,l4

' · ,Počet

"sú A
Zpracovatel: : f

-
Ukládací

.::' ,S tlo l

Komorní filharmonie Pardubice, Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice
lČ 00088447, DIČ: neplátce DPH, osoba identifikovaná k dani,

bankovní spojení: ČSOB Pardubice č. ú:

Pardubice, 4. l. 2024

Konzervatoř Pardubice
Sukova třída 1260
530 02 Pardubice
IČO: 481 61 110
ldále i jen pronajímatell

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA
Pronájmu prostor

Předběžně u vás objednáváme pronájem prostor a služby s tím spojené pro zkouškovou a
koncertní Činnost v Sukově síni Domu hudby pro období l. l. - 31. l. 2024 dle přiloženého
rozpisu dle vámi uvedených cen pronájmu v rámcově odhadnuté celkové ceně cca 126 479,00
Kč.

Prosím o potvrzení mé objednávky a rámcové částky pronájmu.

Zveřejnění rámcové objednávky v registru smluv
Pronajímatel i nájemce se dohodli, že pronajímatel bezodkladně po potvrzení této
objednávky nájemci odešle objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy pronajímatel
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo
účtu fýzické osoby, byd]iště/sidlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že objednávka
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že objednávka bude
uveřejněna bez podpisů.

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, Že pro případ, kdy by objednávka
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň



nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje nájemce svůj souhlas
se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. pronajímatelem. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

Děkuji



24. 1. ST
25.1. Ct
26. 1. PÁ 7.30 - 9.00 příprava OH Pce

9.00 - 13.00 zk OH Pce
13.00 - 14.00 skhzeni OH Pce

27. 1. SO
28. 1. NE 7.30 - 9.00 příprava OH Pce

9.00 - 10.00 GZ OH Pce prosíme dva mikrofony již na generálku
10:30 KO matiné děti DH Pce
11.30 - 12.30 skHzení OH Pce

29. 1. PO 9.00 - 10.00 příprava Malý sál oh
10.00 - 10.30 přehrávka
10.30 - 11.00 skhzeni

30. 1. ÚT
31. 1. ST

v Pardubicích

KFP
<_

7"$77nůj/& h "P r e' vzk) l .'



Komorní filharmonie Pardubice - ferman na měsíc leden 2024
DAT DEN HODINA CO KDE poznámka
1. 1. PO
2.1. ÚT
3. 1. ST 7.30 - 9.00 příprava OH Pce

9.00 - 13.00 zk OH Pce
13.00 - 14.00 skhzeni OH Pce

4. 1. Ct 9.30 - 10.00 nastaveni světel DH Pce Vzhledem k velkému množství předvánočních
akci prosíme o nastaveni světěl pro účely
orchestru. Prosíme o přítomnost technika
konzervatoře

5.1. PÁ
6. 1. SO
7. 1. NE
8. 1. PO 7.30 - 9.00 příprava OH Pce příprava, zkoušky i skhzení budou v Sukově

9.00 - 13.00 zk OH Pce síni i na Malém sále
13.00 - 14.00 skhzeni OH Pce

9. 1. ÚT 7.30 -9.00 příprava OH Pce příprava, zkoušky i skhzeni budou v Sukově
9.00 -13.00 zk OH Pce síni i na Malém sále, Malý sál odchod 11.40 hod.

13.00 - 14.00 skhzeni OH Pce
10. 1. ST 7.30 - 9.00 příprava OH Pce

9.00 -13.00 zk OH Pce
13.00 - 14.00 skhzení OH Pce

11. 1. Ct 7.30 - 9.00 příprava OH Pce
9.00 -13.00 zk DH Pce

13.00 - 14.00 skhzeni OH Pce
12. 1. PÁ 7.30 - 9.00 příprava OH Pce

9.00 -13.00 zk OH Pce
13.00 - 14.00 skhzení DH pce

13. 1. SO
14. 1. NE
15. 1. PO 8.30 - 10.00 příprava OH Pce

10.00 GZ OH Pce
16.00 - 19.00 příprava OH Pce
19.00 KO 5. ABO DH Pce
21.00 - 22.00 skhzení DH Pce

16.1. ÚT 16.00 - 19.00 příprava OH Pce
19.00 KO 5. ABO DH Pce
21.00 - 22.00 skhzení DH Pce

17.1. ST 16.00 - 19.00 příprava OH Pce
19.00 KO 5. ABO DH Pce
21.00 - 22.00 skhzeni OH Pce

18.1. Ct
19.1. PÁ
20. 1. SO
21. 1. NE
22. 1. PO
23. 1. ÚT


